
Nom  Statut E-mail Axe 

de LA VILLARMOIS Olivier Professeur des Universités Olivier.De-La-Villarmois@iae.pantheonsorbonne.fr  Contrôle de gestion 

GAUTIER Frédéric Professeur des Universités Frederic.Gautier@iae.pantheonsorbonne.fr  Contrôle de gestion 

CABY Jérôme Professeur des Universités jerome.caby@iae.pantheonsorbonne.fr  Finance 

DESSERTINE Philippe Professeur des Universités philippe.dessertine@iae.pantheonsorbonne.fr  Finance 

LAMARQUE Éric Professeur des Universités Eric.Lamarque@iae.pantheonsorbonne.fr  Finance 

ZIANE Ydriss MCF HDR Ydriss.Ziane@iae.pantheonsorbonne.fr  Finance 

SAUSSIER Stéphane Professeur des Universités Stephane.Saussier@iae.pantheonsorbonne.fr  Management international 

MERCANTI GUÉRIN Maria MCF HDR Maria.Mercanti@iae.pantheonsorbonne.fr  Marketing 

MICHEL Géraldine Professeure des Universités Geraldine.Michel@iae.pantheonsorbonne.fr  Marketing 

SABRI Ouidade Professeure des Universités Ouidade.Sabri@iae.pantheonsorbonne.fr  Marketing 

NOËL Florent Professeur des Universités florent.noel@iae.pantheonsorbonne.fr  RH 

RAULET-CROSET Nathalie Professeure des Universités Nathalie.Raulet-Croset@iae.pantheonsorbonne.fr  RH 

SCHMIDT Géraldine Professeure des Universités geraldine.schmidt@iae.pantheonsorbonne.fr  RH 

CHABAUD Didier Professeur des Universités Didier.Chabaud@iae.pantheonsorbonne.fr  Stratégie 

EYNAUD Philippe Professeur des Universités philippe.eynaud@iae.pantheonsorbonne.fr  Systèmes d’information 
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